
Zápis z 20. jednání Výboru KASO konaného 10. 4. 2024 v Olomouci 

 

Přítomni: Dočkal, Novotný, Milas, Hynková, Čečman, Rakowski, Sadil, Pudilová 

Omluveni: Klvaňa 

 

Úkoly: 

1. Výbor KAS Olomouc rozhodl o svolání řádné Valné hromady KAS Olomouc 

v termínu 22. 5. 2024 od 17:00 v klubovně Atletického klubu Olomouc. 
Pozvánka byla v řádném termínu rozeslána členům KAS a zveřejněna na webu 

KAS. Podklady pro jednání naleznete na webu KAS. 

Jednání se zúčastní za Atletický klub Olomouc, z. s. 3 delegáti, za Atletický 

klub Šternberk, z. s. 2 delegáti a za TJ Šumperk z. s. 2 delegáti. Každý další 

klub/oddíl vyšle 1 delegáta.  

Upozorňujeme, že delegátem na VH KASO musí být osoba oprávněná jednat 

za Váš spolek dle zápisu ve veřejném rejstříku. Případně musí být tento delegát 

zmocněn k zastupování Vašeho spolku na VH statutárním orgánem/osobou 

oprávněnou jednat.      Z: předsedové 

 

2. Martin Belfín (AK Olomouc) absolvoval školení a je v rámci WA zařazen mezi 

mezinárodní měřiče tratí tř. B. V případě zájmu o certifikaci tratí se na něj 

můžete obrátit: belfin.martin@gmail.com 722779877 Z: pořadatelé 

 

3. Výbor KAS Olomouc rozhodl o nominačních kritériích pro LODM 2024. 

Závodníci budou nominování na základě výsledků na nominačních závodech – 

1. kolo soutěže družstev své kategorie (mladšího nebo staršího žactva) a Malé 

ceně Olomouce 19. 5. 2024. S přihlédnutím k výkonnosti v letní či halové 

sezóně a prospěšnosti pro družstvo Olomouckého kraje. Nominaci schvaluje 

Výbor KAS Olomouc na základě návrhu vedoucího výpravy na LODM Davida 

Uhlíře.  Uzávěrka nominace je 19. 5. 2024 a nominace bude definitivně 

schválena Výborem KASO na jednání 22. 5. 2024.  

Z: Uhlíř, Rakowski, Novotný 

 

4. KAS Olomouc požádá o grant z OLKO-ČUS na přípravu závodníků na LODM 

2024. Další podrobnosti budou řešeny po rozhodnutí o přidělení grantu. 

         Z: Dočkal 

Různé – informace: 

 V termínu 18. - 22. 3. proběhnul ve Sportovním centru Veletov Výcvikový tábor 

členů SCM Olomouckého kraje. 

 Objednaná trička pro rozhodčí KAS jsou již distribuována, chybějící velikost „S“ 

bude doručena v brzké době. 

 

Termín příštího jednání: středa 22. 5. 2024 od 15:30 v Olomouci 

  následovat bude Valná hromada KASO  
      

 Zapsal: Mgr. Robert Novotný   předseda:  RNDr. Drahoslav Dočkal 

https://www.kasolomouc.cz/index.php/2024/04/10/valna-hromada-kas-olomouc-22-5-2024/
mailto:belfin.martin@gmail.com

